П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОД  УРЮПИНСК  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 28 мая 2020 г.

№ 418-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Урюпинск Волгоградской области от 17 октября 2018 года № 814-п

«Об утверждении Порядка организации бесплатного двухразового

питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся

в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского

округа город Урюпинск Волгоградской области»

Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок  организации бесплатного двухразового питания

детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа

город Урюпинск Волгоградской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Урюпинск Волгоградской

области от 17 октября 2018 года № 814-п следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«Стоимость двухразового бесплатного горячего питания из расчёта

на одного обучающего в день составляет 75 рублей из средств городского

бюджета. Для обучающихся, которые относятся к льготным категориям в

соответствии с ч. 2 ст. 46 Закона Волгоградской области от 31 декабря

2015 г. (в редакции от 18 декабря 2018 г.) № 246-ОД «Социальный кодекс

Волгоградской области» стоимость питания составляет 75 рублей (в том

числе: 55 рублей из средств бюджета городского округа город Урюпинск и

20 рублей из средств областного бюджета как частичная компенсация

стоимости питания).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального  опубликования в газете «Урюпинская деловая газета».

Глава городского округа

город Урюпинск

Волгоградской области                                                  Ю.Н. Хорошеньков

Разослано: отделам: образования, юридическому; МКУ «МЦБ», Комитету

по финансам, МБОУ «Гимназия», МАОУ «Лицей», МБОУ «СШ № 3»,

МБОУ «СШ № 4», МБОУ «СШ № 5», МАОУ «СШ № 6», МБОУ «СШ

№ 7», МАОУ «СШ № 8», газете «Урюпинская деловая газета»,

КонсультантПлюс.

04024291